
 

    
ADDR/ SOTDSD  Area Dirigenziale Didattica e Ricerca – Divisione 3 Didattica – Settore Orientamento, Tutorato, 

Diritto allo Studio e Disabilità 
 Responsabile: Dott.ssa Patrizia DELLI CARRI - Via dei Vestini,31 – 66100 CHIETI    
 Tel.0871/355. 6075/5813 e-mail: servizio.dirittostudio@unich.it PEC: ateneo@pec.unich.it Pag.1 

BANDO DI SELEZIONE 
PER L’ASSEGNAZIONE DI N. DUE BORSE DI STUDIO DI DURATA ANNUALE PER N. DUE POSTI 

LETTO IN CAMERA DOPPIA C/O IL CAMPUS X DI CHIETI SCALO - A.A. 2022/2023 
(Art. 4 Accordo Quadro 2021-2024 Ud’A-Fondazione Experience) 

 
SCORRIMENTO GRADUATORIA 

 
IL RETTORE 

 
VISTO   lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  l’Accordo Quadro tra l’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara e la 
Fondazione “EXPERIENCE” di Chieti” sottoscritto il giorno 11/10/2021; 

VISTO  il Bando di selezione per l’assegnazione di n. 2 borse di studio di durata annuale per n. 
2 posti c/o il Campus X di Chieti Scalo – A.A. 2022/2023, emanato con Decreto 
Rettorale n. 1503/2022, prot. n. 65303 del 20 settembre 2022; 

VISTO  il D.R. n 1789/2022, prot. n. 81820 del 14 novembre 2022 di approvazione atti e 
graduatoria del predetto Bando; 

CONSIDERATO  che uno dei due posti letto in concorso si è reso disponibile a seguito di formale 
rinuncia pervenuta al Settore Diritto allo Studio dal candidato vincitore collocato al 
secondo posto della graduatoria,   

 
DECRETA 

Art. 1         di autorizzare lo scorrimento della graduatoria approvata con D.R. n. prot. n. 1789/2022, prot. 
n. 81820 del 14 novembre 2022 come da Allegato 1 al presente decreto per formarne parte 
integrante. 

 

 

           IL RETTORE 

                   Prof. Sergio CAPUTI 

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
07/03/2005 n. 82 e ss.mm.ii. 

 
 
 

 

 
           
 
 

mailto:servizio.dirittostudio@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it





		2022-12-01T15:19:38+0100
	IT
	CAPUTI SERGIO




